
1 SIA MEDIKAMENTU INFORMĀCIJAS CENTRS. PRIVĀTUMA POLITIKA. 

1. KĀDU INFORMĀCIJU MĒS APKOPOJAM?

Personas informācija, ko jūs mums atklājat
Īsumā: mēs apkopojam personisko informāciju, ko mums sniedzat, piemēram, vārdu, uzvārdu, adresi, 
kontaktinformāciju, paroles un drošības datus. Mēs apkopojam personisko informāciju, ko jūs brīvprātīgi 
sniedzat mums, izrādot interesi iegūt informāciju par mums vai mūsu produktiem un pakalpojumiem.
Personas informācija, ko mēs apkopojam, ir atkarīga no jūsu mijiedarbības ar mums un Pakalpojumiem 
vai Lietotnēm konteksta, jūsu izdarītajām izvēlēm un izmantotajiem produktiem un funkcijām. Personas 
informācija, ko mēs apkopojam, var ietvert:
• Personiskā informācija. Mēs apkopojam vārdu, uzvārdu, uzvārdu un lietotājvārdu; e-pasta adresi; 

reģistrācijas numuru profesionālajā reģistrā. 
• Ja esat mūsu sadarbības partneris un ar jums tiek slēgts līgums, tad arī personas kods, deklarētā adrese, 

tālruņa numurs, jūsu bankas konta informāciju, utml. 
• Ja esat juridiskas personas pārstāvis slēdzot līgumu, tad arī ieņemamais amats
Visai personiskajai informācijai, ko mums sniedzat, jābūt patiesai, pilnīgai un precīzai, un jums ir jāpaziņo 
mums par jebkādām šādas personiskās informācijas izmaiņām.

Automātiski apkopotā informācija
Īsumā: Daļa informācijas, piemēram, IP adrese un/vai pārlūkprogrammas un ierīces parametri, tiek apkopota 
automātiski, kad jūs apmeklējat mūsu Pakalpojumus vai Lietotnes.
Mēs automātiski ievācam noteiktu informāciju, kad jūs apmeklējat, izmantojat  mūsu Platformas vai 
Lietotnes (farmacija-mic.lv, kursi.mic.lv, mic.lv). Šī informācija neatklāj jūsu konkrēto identitāti (piemēram, 
vārdu vai kontaktinformāciju), bet var ietvert informāciju par ierīci un tās lietošanu, piemēram, jūsu IP 
adresi, pārlūkprogrammas un ierīces parametrus, operētājsistēmu, valodas preferences, atsauces URL, 
ierīces nosaukumu, valsti, atrašanās vietu, informāciju par to, kā un kad izmantojat mūsu Pakalpojumus 
vai Lietotnes, un citu tehnisko informāciju. Šī informācija galvenokārt ir nepieciešama, lai uzturētu mūsu 
Pakalpojumu vai Lietotņu drošību un darbību, kā arī mūsu iekšējās analīzes un pārskatu sniegšanas 
vajadzībām.

SIA MEDIKAMENTU INFORMĀCIJAS CENTRS
Privātuma politika



SIA MEDIKAMENTU INFORMĀCIJAS CENTRS PRIVĀTUMA POLITIKA.  2

Tāpat kā daudzi uzņēmumi, arī mēs vācam informāciju, izmantojot sīkfailus un līdzīgas tehnoloģijas.

2. KĀ MĒS IZMANTOJAM JŪSU INFORMĀCIJU?

Īsumā: Mēs apstrādājam jūsu informāciju, pamatojoties uz likumīgām uzņēmējdarbības interesēm, lai 
izpildītu mūsu līgumu ar jums, izpildītu mūsu juridiskās saistības un/vai jūsu piekrišanu.
Mēs izmantojam personas informāciju, kas iegūta, izmantojot mūsu Pakalpojumus vai Lietotnes, lai 
izveidotu jūsu personalizētās apliecības par kursu beigšanu kā arī automātiski nodotu informāciju par 
pabeigtajiem kursiem Latvijas farmaceitu biedrībai.
Mēs izmantojam savākto vai saņemto informāciju:
• Lai atvieglotu konta izveides un pieteikšanās procesu. 
• Lai nosūtītu jums  paziņojumus par jauniem platformā izvietotiem kursiem vai jaunumiem platformā. 
• Sniegt jums mērķtiecīgu reklāmu. Mēs varam izmantot jūsu informāciju, lai izstrādātu un rādītu saturu 

un reklāmu (un sadarbotos ar trešajām pusēm, kas to dara), kas pielāgota jūsu interesēm un/vai 
atrašanās vietai, un lai novērtētu tās efektivitāti.

• Citiem uzņēmējdarbības mērķiem. Mēs varam izmantot jūsu informāciju citiem Uzņēmējdarbības 
mērķiem, piemēram, datu analīzei, lietošanas tendenču noteikšanai, mūsu reklāmas kampaņu 
efektivitātes noteikšanai un lai novērtētu un uzlabotu mūsu Pakalpojumus vai Lietotnes, produktus, 
mārketingu un jūsu pieredzi. Mēs varam izmantot un glabāt šo informāciju apkopotā un anonimizētā 
veidā, lai tā nebūtu saistīta ar atsevišķiem galalietotājiem un neietvertu personisku informāciju. Mēs 
neizmantosim identificējamu personisko informāciju bez jūsu piekrišanas.

3. VAI JŪSU INFORMĀCIJA TIKS KOPĪGOTA AR CITIEM?

Īsumā: Mēs kopīgojam informāciju tikai ar jūsu piekrišanu, lai ievērotu likumus, sniegtu jums pakalpojumus, 
aizsargātu jūsu tiesības vai izpildītu uzņēmējdarbības saistības.
Mēs varam apstrādāt vai kopīgot datus, pamatojoties uz šādu juridisko pamatu:
• Piekrišana: Mēs varam apstrādāt jūsu datus, ja esat devis mums īpašu piekrišanu izmantot jūsu 

personas informāciju konkrētam mērķim.
• Likumīgās intereses: Mēs varam apstrādāt jūsu datus, ja tas ir pamatoti nepieciešams, lai sasniegtu 

mūsu likumīgās uzņēmējdarbības intereses.
• Līguma izpilde: Ja mēs esam noslēguši līgumu ar jums, mēs varam apstrādāt jūsu personas datus, lai 

izpildītu mūsu līguma noteikumus.
• Juridiskās saistības: Mēs varam izpaust jūsu informāciju, ja mums tas ir juridiski nepieciešams, lai 

izpildītu piemērojamos tiesību aktus, valdības pieprasījumus, tiesas procesu, tiesas rīkojumu vai 
tiesvedību, piemēram, atbildot uz tiesas rīkojumu vai tiesas pavēsti (tostarp atbildot valsts iestādēm, lai 
izpildītu valsts drošības vai tiesībaizsardzības prasības).

• Vitāli svarīgas intereses: Mēs varam izpaust jūsu informāciju, ja uzskatām, ka tas ir nepieciešams, 
lai izmeklētu, novērstu vai veiktu pasākumus saistībā ar iespējamiem mūsu politiku pārkāpumiem, 
aizdomām par krāpšanu, situācijām, kas saistītas ar iespējamiem draudiem kādas personas drošībai un 
nelikumīgām darbībām, vai kā pierādījumus tiesvedībā, kurā esam iesaistīti.

Konkrētāk, mums var būt nepieciešams apstrādāt jūsu datus vai kopīgot jūsu personas informāciju šādās 
situācijās:
• Uzņēmējdarbības nodošana. Mēs varam kopīgot vai nodot jūsu informāciju saistībā ar jebkādu 

apvienošanos, uzņēmuma aktīvu pārdošanu, finansēšanu vai visa mūsu uzņēmuma vai tā daļas iegādi 
citam uzņēmumam, kā arī sarunu laikā par to.



3 SIA MEDIKAMENTU INFORMĀCIJAS CENTRS. PRIVĀTUMA POLITIKA. 

• Trešo pušu reklāmdevēji. Mēs varam izmantot trešo pušu reklāmas uzņēmumus, lai rādītu reklāmas, 
kad jūs apmeklējat Pakalpojumus vai Lietotnes. Šie uzņēmumi var izmantot tīmekļa sīkfailos un 
citās izsekošanas tehnoloģijās ietverto informāciju par mūsu Tīmekļa vietnes un citu tīmekļa vietņu 
apmeklējumiem, lai sniegtu reklāmas par jūs interesējošām precēm un pakalpojumiem.

4. VAI MĒS IZMANTOJAM SĪKDATNES UN CITAS IZSEKOŠANAS TEHNOLOĢIJAS?

Īsumā: Mēs varam izmantot sīkfailus un citas izsekošanas tehnoloģijas, lai apkopotu un saglabātu jūsu 
informāciju.
Mēs varam izmantot sīkfailus un līdzīgas izsekošanas tehnoloģijas (piemēram, tīmekļa bākas un pikseļus), lai 
piekļūtu informācijai vai saglabātu to. 

5. CIK ILGI MĒS GLABĀJAM JŪSU INFORMĀCIJU?

Īsumā: Mēs glabājam jūsu informāciju tik ilgi, cik nepieciešams, lai izpildītu šajā konfidencialitātes politikā 
izklāstītos mērķus, ja vien likums neparedz citādi.
Mēs glabāsim jūsu personisko informāciju tikai tik ilgi, cik tas ir nepieciešams šajā privātuma politikā 
izklāstītajiem mērķiem, ja vien tiesību akti (piemēram, nodokļu, grāmatvedības vai citas juridiskās prasības) 
neparedz vai neatļauj ilgāku glabāšanas termiņu. Nevienam šajā politikā noteiktajam mērķim mums nav 
nepieciešams glabāt jūsu personas informāciju ilgāk par 5 gadiem.
Ja mums vairs nebūs likumīgas uzņēmējdarbības vajadzības apstrādāt jūsu personisko informāciju, mēs 
to vai nu dzēsīsim, vai anonimizēsim, vai, ja tas nebūs iespējams (piemēram, tāpēc, ka jūsu personiskā 
informācija ir saglabāta dublējuma arhīvos), mēs droši uzglabāsim jūsu personisko informāciju un izolēsim 
to no jebkādas turpmākas apstrādes, līdz būs iespējams to dzēst.

6. KĀ MĒS NODROŠINĀM JŪSU INFORMĀCIJAS DROŠĪBU?

Īsumā: Mēs cenšamies aizsargāt jūsu personisko informāciju, izmantojot organizatorisku un tehnisku 
drošības pasākumu sistēmu.
Mēs esam ieviesuši atbilstošus tehniskos un organizatoriskos drošības pasākumus, kas paredzēti, lai 
aizsargātu jebkuras mūsu apstrādātās personas informācijas drošību. Tomēr atcerieties, ka mēs nevaram 
garantēt, ka internets pats par sevi ir 100% drošs. Lai gan mēs darīsim visu iespējamo, lai aizsargātu jūsu 
personisko informāciju, personiskās informācijas pārsūtīšana uz un no mūsu Pakalpojumiem vai Lietotnēm 
notiek uz jūsu paša risku. Jums vajadzētu piekļūt pakalpojumiem tikai drošā vidē.

7. VAI MĒS VĀCAM INFORMĀCIJU NO NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM?

Īsumā: Mēs nevācam datus no bērniem, kas jaunāki par 18 gadiem, un nepārdodam tos tirgū.
Mēs nepieprasām datus no bērniem, kas jaunāki par 18 gadiem, un nepārdodam pakalpojumus bērniem, kas 
jaunāki par 18 gadiem. Mūsu vietnes ir paredzētas pilngadīgām personām ar farmaceita vai cita veselības 
aprūpes speciālista izglītību.

8. KĀDAS IR JŪSU TIESĪBAS UZ PRIVĀTUMU?

Īsumā: Jūs jebkurā laikā varat pārskatīt, mainīt vai dzēst savu kontu.
Ja esat Eiropas Ekonomikas zonas iedzīvotājs un uzskatāt, ka mēs nelikumīgi apstrādājam jūsu personas 
datus, jums ir arī tiesības iesniegt sūdzību vietējai datu aizsardzības uzraudzības iestādei. 
Sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas: Lielākā daļa tīmekļa pārlūkprogrammu pēc noklusējuma ir iestatītas 
pieņemt sīkfailus. Ja vēlaties, parasti varat iestatīt pārlūkprogrammu tā, lai tā dzēstu sīkfailus un noraidītu 



SIA MEDIKAMENTU INFORMĀCIJAS CENTRS PRIVĀTUMA POLITIKA.  4

sīkfailus. Ja izvēlaties dzēst sīkfailus vai noraidīt sīkfailus, tas var ietekmēt noteiktas mūsu Pakalpojumu vai 
Lietotņu funkcijas vai pakalpojumus. 

9. KĀ JŪS VARAT SAZINĀTIES AR MUMS PAR ŠO POLITIKU?

Ja jums ir jautājumi vai komentāri par šo politiku, varat sūtīt mums e-pastu uz mic@mic.lv vai pa pastu uz 
šādu adresi: Lāčplēša iela 60, Rīga, Latvija, LV-1011.

10. KĀ JŪS VARAT PĀRSKATĪT, ATJAUNINĀT VAI DZĒST DATUS, KO MĒS NO JUMS VĀCAM?

Saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 45/2001 jums ir tiesības piekļūt saviem personas datiem, tos labot, bloķēt 
vai dzēst gadījumā, ja dati ir neprecīzi vai nepilnīgi. Lai pieprasītu pārskatīt, atjaunināt vai dzēst savu 
personisko informāciju, lūdzu, sazinieties ar mums pa e-pastu uz mic@mic.lv vai pa pastu uz šādu adresi: 
Lāčplēša iela 60, Rīga, Latvija, LV-1011.
Datu pārzinis: ugis@mic.lv

Pārskatīts 13.09.2024.


